様式第98号

宮城県　　　　県税事務所長　殿

市

町

村

印

電話番号 （　　　　）　　　-

市

町

村

印

電話番号 （　　　　）　　　-

･ 年　　月　　日指定

備考

※太線の中を記入してください。（市町村コードは不要です。）

住民票・登記事項証明書

販 売 契 約 書 写 し

担 保 の 提 供

登 録 マ ス
タ ー 更 新

登 録 台 帳
更 新

登 録 証 票
受 払 簿

義 務 者 区 分 申告書発送コード 申告書種別 送達コード 定 款

軽油引取税の申告納入について便宜を有する事務所又は事業所

系 列 コ ー ド

登 録 年 月 日 課 税 番 号 事 業 所 コ ー ド 添 付 書 類

税 理 士 取 引 金 融 機 関

宮城県内の事務所・事業所 無 ・ 有 （別紙） 系 列

（ フ リ ガ ナ ）
屋 号 又 は 名 称

元 売 又 は 特 約 の 指 定 元売 特約 指 定 者

主

た

る

事

務

所

又

は

事

業

所

（ フ リ ガ ナ ）
所 在 地

市町村コード

軽油引取税特別徴収義務者登録申請書

令 和 年 月 日

　宮城県県税条例第１０２条の８の規定により、下記のとおり申請します。

特

別

徴

収

義

務

者

（ フ リ ガ ナ ）
住所又は所在地

市町村コード

（ フ リ ガ ナ ）
氏 名 又 は 名 称

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

↓個人番号の記載に当たっては、左欄を空欄とし、ここから記載してください。

受 付 印